SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
ERRATA 001/2021 CIB/SES-AM
Referente à Resolução CIB/AM n. 024/2021, de 22.02.2021, publicada no
Diário Oficial do Estado (Poder Executivo).
ONDE SE LÊ:

IBGE
Descri-
ção

CNES
Estabe-
lecimento

Amplia-
ção leitos
Suporte
Ventilató-
rio

Ventila-
dores
adicio-
nais

130410-4 Tapauá 2012553

Hospital
Ana
Tereza
Ponciano

02 00

LEIA-SE:

IBGE
Descri-
ção

CNES
Estabe-
lecimento

Amplia-
ção leitos
Suporte
Ventilató-
rio

Ventila-
dores
adicio-
nais

130410-4 Tapauá 2012553

Hospital
Ana
Tereza
Ponciano

02 02

Certifique-se, Cumpra-se, anote-se e Publique-se.

                Gabinete do Secretário de Estado de Saúde
Manaus, 17 de março de 2021

             MARCELLUS JOSÉ BARROSO CAMPÊLO
       Secretário de Estado de Saúde

		2021-03-18T15:34:33-0400
	MARCELLUS JOSE BARROSO CAMPELO:33631468253
	Eu sou o autor deste documento